
   ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THẠCH QUÝ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

  

      Số: 195/QĐ-UBND  Thạch Quý, ngày 17  tháng 11  năm 2020 

 
 QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ thực hiện chính sách hỗ trợ 

người dân do bị ảnh hưởng của mưa lụt tháng 10/2020 phường Thạch Quý 
 

 

                                      UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 3659/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2020 của 

UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định tạm thời một số nội dung về hỗ 

trợ Nhân dân khắc phục hậu quả bão, lũ, ổn định đời sống trên địa bàn tỉnh; Kế 

hoạch số 142/KH- UBND ngày 16 tháng 11 năm 2020 của UBND Thành phố 

Hà Tĩnh về việc triển khai thực hiện chính sách hỗ trợ người dân bị ảnh hưởng 

do mưa lụt tháng 10 năm 2020; 

Được sự  thống nhất của Thường trực Đảng ủy, HĐND và Ban Thường 

trực MTTQ phường; 

Xét đề nghị của công chức văn hóa – xã hội, kế toán ngân sách phường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định hồ sơ thực hiện chính sách hỗ trợ 

người dân bị ảnh hưởng do mưa lũ tháng 10 năm 2020 của phường Thạch Qúy 

gồm các ông, bà có tên sau: 

         1. Ông: Điện Văn Minh, Chủ tịch UBND, Chủ tịch Hội đồng 

2. Ông: Điện Minh Tiến, Phó Chủ tịch UBND, P. Chủ tịch Hội đồng 

3. Bà:  Trịnh Thị Hoài Nam, Kế toán ngân sách, Thư ký Hội đồng 

4. Ông: Nguyễn Tường Quế, Chủ tịch MTTQ, Thành viên 

5. Ông: Trần Hữu Nghĩa, PCT. HĐND, Thành viên 

6. Ông: Nguyễn Thái Hùng, Trưởng Công an, Thành viên 

7. Ông: Nguyễn Đình Hòa, Văn phòng UBND, Thành viên 

8. Bà:   Trần Thị Huyền Lê, Văn hóa – xã hội, Thành viên 

9. Bà:  Nguyễn Thị Huê, Kế toán – Tài chính, Thành viên 

10. Ông: Trương Hải Đức, Phó Bí thư đoàn, Thành viên 

11. Bà:  Lê Thị Hà, Chủ tịch hội Phụ nữ, Thành viên 



12. Bà:  Nguyễn Thị Hải, Chủ tịch hội Nông dân, Thành viên 

13. Ông: Nguyễn Tường Tuấn, Bí thư Đoàn, Thành viên 

14. Ông: Nguyễn Văn Hiến, Chủ tịch hội Cựu chiến binh, Thành viên 

15. Ông: Trần Xuân Quyết, CHT. Quân sự, Thành viên 

16. Ông: Nguyễn Thanh Hải, Văn hóa – Xã hội, Thành viên 

17. Ông: Trần Xuân Thủy, Văn phòng UBND, Thành viên 

18. Ông: Đoàn Xuân Đức, PCT. MTTQ, Thành viên 

19. Bà:   Trần Thị Huyền, PCT. Hội ND, Thành viên 

20. 11 Đ/c tổ trưởng tổ dân phố tham gia thành viên Hội đồng 

Điều 2. Hội đồng thẩm định hồ sơ thực hiện chính sách hỗ trợ người dân 

do bị ảnh hưởng của mưa lụt tháng 10 năm 2020 có nhiệm vụ: Xây dựng kế 

hoạch, điều tra, thống kê, rà soát lập danh sách các đối tượng được hưởng trợ 

cấp theo Quyết định số 3659/QĐ-UBND ngày 29/10/2020 của UBND Tỉnh đảm 

bảo công khai, minh bạch, kịp thời, chính xác, đúng đối tượng, đúng quy định. 

Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND, các ngành có liên quan và các ông, bà 

có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Phòng TCKH thành phố (B/c);  
- TT Đảng uỷ, HĐND,UBND; 

- MTTQ,các tổ chức, đoàn thể; 

- Lưu: VP.UBND. 

 

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

                          CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

Điện Văn Minh 

 

 

 

 

 


		minhdv.ubtq@hatinh.gov.vn
	2020-11-17T04:11:06-0800


		minhdv.ubtq@hatinh.gov.vn
	2020-11-17T04:15:31-0800




